PORTARIA N.º 0872/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico  nº  23495.000212.2020-20,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para a execução do Projeto de Extensão 7ª FRONTEIRA

- Festival Binacional de Enogastronomia - Termo de Execução Descentralizada nº 02/2020-SDRU/MDR, conforme

plano de trabalho constante do processo acima citado:

FUNÇÃO SERVIDOR

Coordenador Celso Silva Gonçalves

Supervisor Financeiro Miguel Ângelo Pereira Dinis

Pelotas, 20 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 20/05/2020 16:04:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62032

92fa3b4b88

	PORTARIA N.º 0872/2020
	Documento assinado eletronicamente por: